
Zarządzenie Nr 155/GNP/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 marca 2011 r. 

 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli sprawowania 
trwałego zarządu, ustanowionego na rzecz gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441  
i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) w związku z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 
675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323) oraz § 51 
ust. 4 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 113/Or/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 
lutego 2011r.w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 

1.Powołuję zespół kontrolny, zwany dalej zespołem, do przeprowadzenia kontroli  
sprawowania trwałego zarządu, ustanowionego na rzecz gminnych jednostek 
organizacyjnych, zwanej dalej kontrolą. 
 
2.W skład zespołu wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta  

Kędzierzyn-Koźle: 
1) Ewa Dudzińska - kierująca zespołem, 
2) Wojciech Niewiadomski - członek zespołu, 
3) Janusz Kaczmarczyk - członek zespołu, 
4) Maciej Wesołowski - członek zespołu, 
5) Jan Kwiczak - członek zespołu. 

 
3.Osoby wchodzące w skład zespołu dokonują czynności kontrolnych w oparciu  
o pełnomocnictwa wystawione przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn -Koźle. 
 

§ 2. 
 

1. Zespół dokona kontroli sprawowania trwałego zarządu, ustanowionego na rzecz 
gminnych jednostek organizacyjnych (przedstawionych w załączniku nr 1), w zakresie 
czy: 

- nieruchomość została zagospodarowana zgodnie z decyzją o ustanowieniu 
trwałego zarządu, 

- jednostka organizacyjna zawiadomiła właściwy organ o oddaniu nieruchomości 
lub jej części w najem, dzierżawę albo o użyczeniu, jeżeli umowa zawierana 
jest na czas oznaczony do 3 lat albo czy uzyskała zgodę właściwego organu, 
jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 
nieoznaczony, 



- nieruchomość jest wykorzystywana zgodnie z jej przeznaczeniem określonym 
w decyzji, 

- sposób korzystania z nieruchomości pogarsza stan środowiska w stopniu 
zagrażającym życiu, zdrowiu lub mieniu, 

- przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym uległo zmianie, która nie 
pozwala na dalsze wykorzystywanie nieruchomości lub jej części  
w dotychczasowy sposób, a jednostka organizacyjna nie ma możliwości 
zmiany sposobu wykorzystywania nieruchomości, 

- nieruchomość stała się zbędna na cel określony w decyzji o ustanowieniu 
trwałego zarządu. 

 
2. Kierownicy wszystkich gminnych jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązani są do udostępnienia 
wszystkich dokumentów związanych z przedmiotem kontroli, niezbędnych  
do prawidłowego jej przeprowadzenia. 
 

§ 3. 
 

Komisja winna rozpocząć swą działalność nie później niż  4 maja 2011r.  
 

§ 4. 
 

Uchylam Zarządzenie nr 965/GG/08 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 3 
września 2008r. w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia 
kontroli sprawowania trwałego zarządu, ustanowionego na rzecz gminnych jednostek 
organizacyjnych. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, który zapewni obsługę kancelaryjną 
zespołu. 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
p.o. Kierownika Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 155/GNP/2011 z dnia 24 marca 2011 r. 
 

Lp. Nazwa 
jednostki: 

Oznaczenie 
nieruchomo
ści: 
(nr działki) 

Powierzchnia: 
[ha] 

Obręb: 
 

Położenie: Nr decyzji: 

1. Miejski Zakład 
Komunikacji 
 

470/3 
472/4 
473/4 
475/4 
475/6 
475/7 
476/2 
477/6 
477/7 
477/8 
477/9 
477/11 
477/14 

0,3016 
0,0223 
0,3707 
0,1560 
0,0025 
0,3029 
0,0198 
0,0078 
0,0037 
0,0002 
0,0041 
0,0012 
0,8012 

1,9940 
 
 
 
 
 
 

Kędzierzyn ul. Kozielska 2 ZGT-II-8224/173p/83 
z dnia 26.04.1983r. 
ZGT-II-530/162p/82 
z dnia 13.12.1982r. 
ZGT-II-530/144p/80 
z dnia 05.11.1980r. 
GG.XI.72244-5/05 
z dnia 29.06.2005r. 

2. Miejskie 
Składowisko 
Odpadów 

39/5 
39/6 

0,2298 
7,7198 

22,9671 Sławięcice ul. Naftowa  GII-72241/61/98 
z dnia 26.06.1998r. 

3. Miejskie 
Składowisko 
Odpadów 

39/7 15,0175 Sławięcice ul. Naftowa  GG.XI.72244-3/2006 
z dnia 30.06.2006r. 

4. Miejski Zakład 
Cmentarny 
 

616 
1496/10 
1930/1 

1,5800 
6,4293 
0,2855 

8,2948 
 

Kłodnica 
Kędzierzyn 
Kędzierzyn 

ul. Grzybowa 
ul. Gajowa 
ul. Bałtycka 

GII-7224-1/43/93/94 
z dnia 13.01.1994r. 
 

5. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

381/6 8,0695 Kłodnica ul. Sportowa GG.XI.72244-4/2004 
z dnia 04.01.2008r. 

6. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

1192/1 1,3016 Kędzierzyn al. Jana Pawła 
II 31 

GII-72241/31/93 
z dnia 05.11.1993r. 
 

7. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

1697 2,7264 Kędzierzyn ul. 
Grunwaldzka  
71 

GG.XI.72244-21/03 
z dnia 15.09.2003r. 
 

8. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

1669/7 3,3339 Koźle ul. Bolesława  
Chrobrego 

GG.XI.72244-23/03 
z dnia 06.10.2003r. 

 

9. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 
 

1190/10 
1190/17 
1190/18 
1190/19 
1190/20 
1190/21 
1190/24 

0,0002 
0,0145 
0,1357 
0,0069 
0,0090 
0,0603 
0,2610 

0,4876 
 

Kędzierzyn al. Jan Pawła II 
29 

GG.XI.72244-25/03 
z dnia 31.10.2003r. 
 

10. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

4/8 0,3019 Azoty ul. 
Grabowskiego 
1 

GG.XI.72244-26/03 
z dnia 31.10.2003r. 

 

11. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

286/8 4,4062 Sławięcice ul. Sadowa GG.XI.72244-27/03 
z dnia 14.11.2003r. 
 

12. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

1089/1 
1089/2 

2,3003 
0,1066 

2,4069 Cisowa ul. Jana 
Brzechwy 

GG.XI.72244-2/2006 
z dnia 29.06.2006r. 

13. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

46/3 2,8161 Azoty ul. Mostowa 1 
 

GG.XII.72244-1-5-
2/08 
z dnia 10.07.2008r. 



14. Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 

46/8 5,6547 Azoty ul. Mostowa 
1A 
 

GG.XII.72244-1-5-
1/08 
z dnia 20.01.2009r. 

15. Miejski Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
 

12/91 0,1137 Azoty ul. W 
Grabskiego 

GG.XI.72244-13/2003 
z dnia 01.09.2003r. 

16. Miejski Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

1840/1 0,1418 Koźle ul. 
Piramowicza 
27 

GG.XI.72244-12/03 
z dnia 01.09.2003r. 
 

17. Miejski Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

1024 0,0639 Kędzierzyn ul. Powstańców 
26 

GG.XI.72244-2/03 
z dnia 15.05.2003r. 
 

18. Miejski Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

811/24 
811/26 

0,0768 
0,0740 

0,1508 
 

Kędzierzyn ul. Tadeusza  
Kościuszki 43 
A 

GG.XI.72244-22/03 
z dnia 15.09.2003r. 
 

19. Miejski Zarząd 
Budynków 
Komunalnych 

1090/42 0,1758 Kędzierzyn ul. 
Plebiscytowa 3 

GG.XI.72244-15/03 
z dnia 01.09.2003r. 
 

20. Miejski Zarząd 
Budynków 
Komunalnych 

1386/7 
1393/2 

0,1493 
0,0356 

0,1849 
 

Kędzierzyn ul. 
Grunwaldzka 
4-6 

GG.XI.72244-16/03 
z dnia 01.09.2003r. 
 

21. Miejski Zarząd 
Budynków 
Komunalnych 

716/25 
716/24 

0,1473 
0,0070 

0,1543 
 

Kędzierzyn ul. Ligonia 5A GG.XI.72244-17/03 
z dnia 02.09.2003r. 
 

22. Miejski Zarząd 
Budynków 
Komunalnych 

1543/1 
1543/2 
1543/3 
1908/4 
1909/5 
1909/7 
1907/2 

0,0001 
0,0002 
0,0681 
0,0611 
0,0061 
0,0103 
0,0640 

0,2099 
 
 
 

Koźle ul. Piastowska 
51 

GG.XI.72244-2/04 
z dnia 01.06.2004r. 

23. Żłobek nr 3 857 0,5333 Kędzierzyn ul. Piotra 
Skargi 25 

GG.XI.7224-3/04 
z dnia 23.08.2007r. 

24. Żłobek nr 10 3410/3 
3413/24 

0,3305 
0,0345 

0,365 Kędzierzyn ul. Kazimierza 
Wielkiego 6 

GG.XI.72244-23/05 
z dnia 11.07.2007r. 

25. Żłobek nr 6 1185/44 0,4554 Kędzierzyn ul.1-go Maja 7 GG.XI.72244-22/05 
z dnia 18.12.2006r. 

26. Przedszkole 
Publiczne nr 2 

766 0,2313 Kędzierzyn ul. Kozielska 3 GG.XI.72244-6/05 
z dnia 11.07.2007r. 

27. Przedszkole 
Publiczne nr 5 

1185/7 0,3800 Kędzierzyn ul. 1 Maja 5 GG.XI.72244-7/05 
z dnia 11.07.2007r. 

28. Przedszkole 
Publiczne nr 6 

694 0,3756 Kędzierzyn ul. Kościuszki 
21 

GG.XI.72244-8/05 
z dnia 11.07.2007r. 

29. Przedszkole 
Publiczne nr 7 

12/2 0,2294 Azoty ul. 
Jordanowska 
14 

GG.XI.72244-9/05 
z dnia 11.07.2007r. 

30. Przedszkole 
Publiczne nr 8 

1154/1 0,3907 Kędzierzyn ul. 
Dmowskiego 5 

GG.XI.72244-10/05 
z dnia 11.07.2007r. 

31. Przedszkole 
Publiczne nr 9 

1199/28 0,7436 Kędzierzyn ul. Harcerska 
16 

GG.XI.7224-11/05 
z dnia 11.07.2007r. 

32. Przedszkole 
Publiczne nr 10 

588/10 0,5283 Blachowni
a 

ul. 
Broniewskiego 
5 

GG.XI.72244-12/05 
z dnia 11.07.2007r. 

33. Przedszkole 
Publiczne nr 11 

764/1 0,1641 Kędzierzyn ul. Mikołaja 
Reja 14 

GG.XI.72244-13/05 
z dnia 11.07.2007r. 

34. Przedszkole 
Publiczne nr 12 

1534/5 0,2565 Koźle ul. Bolesława 
Chrobrego 28 

GG.XI.72244-14/05 
z dnia 11.07.2007r. 



35. Przedszkole 
Publiczne nr 13 

1840/2 
1842 

0,0433 
0,1749 

0,2182 
 

Koźle ul. Piastowska 
10 

GG.XI.72244-15/05 
z dnia 11.07.2007r. 

36. Przedszkole 
Publiczne nr 14 

2214 
2226/30 

0,1670 
0,1460 

0,3130 
 

Koźle ul. Roosvelta 
13 

GG.XI.72244-16/05 
z dnia 11.07.2007r. 

37. Oddział 
Przedszkolny  
przy Publicznej 
Dwujęzycznej 
Szkole 
Podstawowej nr 
13 

834 0,2576 Koźle ul. 
Sucharskiego 
52 

GG.XI.72244-2-1/07 
z dnia 18.07.2007r. 

38. Przedszkole 
Publiczne nr 20 

1087 0,0850  Cisowa ul. Jana 
Brzechwy82 

GG.XI.72244-18/05 
z dnia 11.07.2007r. 

39. Przedszkole 
Publiczne nr 22 

1197/10 0,5093 Kędzierzyn ul. 9 Maja 4 GG.XI.72244-7/04 
z dnia 11.07.2007r. 

40. Przedszkole 
Publiczne nr 23 

863/6 
863/21 

0,3705 
0,0347 

0,4052 
 

Kędzierzyn ul. Wierzbowa 
4 

GG.XI.72244-19/05 
z dnia 11.07.2007r. 

41. Przedszkole 
Publiczne nr 24 

3411/1 
3413/25 
3413/26 

0,4054 
0,0921 
0,0024 

0,4999 Kędzierzyn ul. Leszka 
Białego 7 

GG.XI.72244-20/05 
z dnia 11.07.2007r. 

42. Przedszkole 
Publiczne nr 26 

3415/2 
3413/33 

0,4269 
0,1518 

0,5787 
 

Kędzierzyn ul. Bolesława 
Śmiałego 5 

GG.XI.72244-21/05 
z dnia 11.07.2007r. 

43. Przedszkole 
Publiczne nr 15 

1952/3 
1952/5 
2004/12 
2006/6 

0,0360 
0,0871 
0,2844 
0,0124 

0,4199 
 

Koźle ul. 
Spółdzielców 3 

G.VI.7224/2/98 
z dnia 14.12.1998r. 

44. Przedszkole 
Publiczne nr 17 

1119/4 
1119/6 
1118/5 
1119/7 

0,2438 
0,0542 
0,1777 
0,0883 

0,5640 
 

Kłodnica ul. 
Szymanowskie
go 29 

G.VI.7224/1/98 
z dnia 17.05.1999r. 
GG.XII.72247-2-2/10 
z dnia 02.07.2010r. 
GG.XII.72247-2-4/10 
z dnia 16.11.2010r. 

45. Przedszkole 
Publiczne nr 21  
z Oddziałami 
Integracyjnymi  
i Żłobkowymi 

1884 
1912/1 

0,3291 
0,0477 

0,3768 Koźle ul. Filtrowa GG.XII.72247-1-2/08   
z dnia 13.11.2009r. 

46. Przedszkole  
Publiczne nr 18 
Zespół Szkół 
Miejskich nr 4 

272/1 1,0334 Sławięcice 
 

 

ul. Sławięcicka 
96 B 

GG.XI.72244-17/05 
z dnia 15.05.2008r. 
GG.XII.72244-1-3-
1/08 
z dnia 11.07.2008r. 

47. Zespół Szkół 
Miejskich nr 5 
 

27 
28/48 

1,2650 
0,0398 

1,3048 Azoty ul. 
Przodowników 
Pracy 13 

ZGT-II-530/119p/81 
z dnia 09.06.1981r. 
GG.XI.72244-4/05 
z dnia 21.04.2008r. 

48. Zespół Szkół 
Miejskich nr 3 

270/4 1,1110 Blachowni
a 
 

ul. Szkolna 3 
 

ZGT.II-530/119p/80 
Z dnia 24.05.1980r. 

49. Zespół Szkół 
Miejskich nr 2 

1145/6 1,4314 Kłodnica ul. Karola 
Szymanowskie
go 19 

GG.XII.72244-1-1-
2/08 
 z dnia 11.07.2008r. 

50. Zespół Szkół 
Miejskich nr 1 

3413/3 
3413/2 
2261/8 
2255/2 
3412/2 
2257/2 

0,0150 
0,2203 
0,0462 
0,4361 
0,3469 
1,5837 

2,6482 
 

Kędzierzyn ul. Mieszka I 4 GG.XII.72244-1-1-
1/08 
z dnia 14.07.2008r. 



51. Szkoła 
Podstawowa nr 
20 

1484/9 0,4235 Koźle ul. 
Archimedesa 
25 

GG.XI.72244-5/05 
Z dnia 17.04.2008r. 

52. Szkoła 
Podstawowa nr 
18 

458 
493 
1088/2 
450/1 

0,1804 
0,0448 
0,5199 
0,1497 

0,8948 Cisowa ul.Jana 
Brzechwy 80 

GG.XII.72247-1-4/08  
z dnia 13.11.2009r. 

53. Szkoła 
Podstawowa nr 
14 

421/2 
422/1 

0,2379 
0,6785 

0,9164 
 

Kędzierzyn 
 

ul. Kozielska 
16 
 

ZGT.II-530/119p/77 
z dnia 30.03.1977r. 
ZGT.II-530/119p/80 
z dnia 24.05.1980r. 

54. Publiczna 
Dwujęzyczna 
Szkoła 
Podstawowa nr 
13 

687/10 0,6433 Koźle 
 

ul. 
Stoczniowców 
11 
 

ZGT-II-530/119p/80 
z dnia 07.07.1980r. 
 

55. Szkoła 
Podstawowa nr 
12 

1822/1 
1823/2 
1823/18 
2451/2 
2450/2 
2450/4 

1,0317 
0,3512 
0,2883 
0,0474 
0,0456 
0,0582 

1,8224 Koźle 
 

ul. Piastowska 
30 
 

ZGT-II-530/119p/82 
z dnia 23.06.1982r. 
GG.XII.72247-2-2/09   
z dnia 21.12.2009r. 

56. Szkoła 
Podstawowa nr 
11 

859/6 1,3774 Kędzierzyn 
 

ul. Partyzantów 
30 

ZGT-II-530/119p/80 
z dnia 24.05.1980r. 

57. Szkoła 
Podstawowa nr  
9 
 

1199/54 1,1276 Kędzierzyn 
 

ul. Jurija 
Gagarina 3 

ZGT.II/58a/68 
z dnia 21.03.1968r. 

58. Szkoła 
Podstawowa nr 
6 

1152/2 1,2252 Kędzierzyn 
 

ul. Pawła 
Stalmacha 20 

GT-II-530/119p/79 
z dnia 23.08.1979r. 

59. Szkoła 
Podstawowa nr 
5 

808 0,5394 Kędzierzyn 
 

ul. Kościuszki 
41 
 

GT-II-530/119p/79 
z dnia 23.08.1979r. 

60. Szkoła 
Podstawowa nr 
1 

1481 
1479/1 
1473 

0,0715 
0,4612 
0,0533 

0,5860 
 

Kędzierzyn 
 

ul. Kościelna 
19 
 

ZGT.II-530/119p/79  
 dnia 05.04.1979r. 
GT.II-530/119p/79 
z dnia 23.08.1979r 
ZGT-II-530/119p/82 
z dnia 13.09.1982r. 
GG.XII.72247-2-1/09 
z dnia 18.05.2009r. 

61. Gimnazjum nr 1 1848/3 0,4559 Koźle ul. Grzegorza 
Piramowicza 
30 

GT-II-530/119p/79 
z dnia 23.08.1979r. 

62. Gimnazjum nr 3 798/5 0,9885 Kędzierzyn ul. Piotra 
Skargi 11 

ZGT-II-530/119p/81 
z dnia 09.06.1981r. 

63. Gimnazjum nr 4 1185/6 
1185/61 

0,8126 
0,0256 

0,8382 Kędzierzyn 
 

ul. 1 Maja 3 
 

ZGT-II-530/119p/83 
z dnia 03.01.1983r. 
GG.XII.72247-2-3/09  
z dnia 12.01.2011r. 

 
 
 
 
 


